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Strzelba samopowtarzalna TATRA
STB-402 Royal kal.12/76

Cena 5 000,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy STB401ROYAL

Kod producenta STB401ROYAL

Opis produktu
TATRA STB-402 ROYAL to ekskluzywny model serii STB-402 z unikatowym grawerunkiem na komorze zamkowej oraz pozłacanym językiem
spustowym.  
 

Konstrukcja STB-402 jest jedną z najpopularniejszy strzelb myśliwskich oraz sportowych TATRA z obrotowym zamkiem i pomysłowym
systemem bezwładnościowym (system inercyjny). Dzięki przeładowywaniu z systemem bezwładnościowy w przeciwieństwie do systemu
gazowego, strzelba nie wymaga specjalnego czyszczenia, jednocześnie dając użytkownikowi dużą przyjemność i przewagę dzięki imponującej
mocy i lekkości. Zasięg i moc jest znakomita, tak jak w przypadku strzelb dwulufowych.

Lustrzana, polerowana lufa z wentylowaną szyną oraz mosiężną muszką, zapewniają płynne składanie i doskonałą linię celowania. Lufa jest
wykonane z wierconej stali AISI 4140 i chromowana wewnątrz. Jest wyprodukowana przy użyciu najnowocześniejszej technologii, posiada symbol
lilii: dostosowana do użycia śrutu stalowego. Zastosowanie najwyższej jakości materiałów produkcyjnych oraz innowacyjnego procesu QPQ -
zarówno w lufach jak i w czokach, analogicznie jak w broni gwintowanej - znacząco podnosi odporność na zużycie i korozję, zapewniając
niezawodność przez lata użytkowania. 

Komora zamkowa z aluminium 7075-T6, obrabiana z najwyższą precyzją na maszynach CNC, zapewnia lekkość i niezwykłą wytrzymałość nawet
w najtrudniejszych warunkach ciśnieniowych i eksploatacyjnych. 

Kolba i łoże TATRA STB-402 ROYAL wykonane są z orzecha tureckiego, najwyższej jakości materiału znanego i cenionego na całym świecie.
Wytwarzane są ze starannie wyselekcjonowanego, suchego orzecha tureckiego z południowo-wschodniej Turcji, z zastosowaniem specjalnego i
precyzyjnego kąta cięcia.

Strzelba jest przystosowana do strzelania również amunicją że śrutem stalowym.

   
Dane techniczne:

Rodzaj broni: Strzelba samopowtarzalna (półautomat)
Kaliber: 12 GA
Komora nabojowa: 76mm MAGNUM (3") 
System operacyjny: Bezwładnościowy (INERTIA)
Długość lufy: 51cm (20"), 61cm (24"), 66cm (26"), 71cm (28"), 76cm (30")
Czoki: Wymienne (C, IC, M, IM, F)
Muszka: Mosiądz
Komora zamkowa: Aluminium (7075-T6)
Lufa: Stal (AISI 4140) - Wiercona
Kolba: Orzech turecki
Łoże: Orzech turecki
Pojemność: 3+1 / 7+1 / 10+1 (76mm)
Masa (z pustym magazynkiem): 3,0kg (6,6 lbs) 
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Producent: TATRA FIREARMS POLAND

Akcesoria dodatkowe w zestawie: komplet wymiennych czoków wraz z kluczem i pudełkiem. 

Dostępny na zamówienie w sklepie Pentagon Katowice, w celu zakupu prosimy o kontakt!

UWAGA!!! Broń palna dostępna jest jedynie w sklepie stacjonarnym, sprzedaż jedynie osobom posiadającym ważne pozwolenie
na broń. Dodanie produktu do koszyka i złożenie zamówienia jest równoznaczne z rezerwacją. Po złożeniu zamówienia
wymagany jest kontakt ze sklepem stacjonarnym celem potwierdzenia rezerwacji i określenia daty odbioru. Aby uzyskać
aktualne informacje na temat dostępności prosimy o kontakt ze sklepem stacjonarnym.
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